ROZKLAD

JAZDY

LINIA REGULARNA NR 3261//205 KOSZALIN — MIELNO - SARBINOWO

Sarbinowo== Koszalin

mbos

Koszalin Morska/Kresowian 01

MIELNO - MIELENKO- CHLOPY

www.ar-bos.pl

GODZINY ODJAZDU

przez:

Poniedzialek WEIH

8:317

9:92

10:22

11:26

1212

13:02

13:42

14:41

19:22

16:22

17:02

17:92

18:32

19:22

20:42

22:02

Sobota 1:00

8:317

9:92

10:22

11:26

1212

13:02

13:42

14:41

Niedziela

19:22

16:22

17:02

17:92

18:32

19:22

20:42

22:02

Predkos¢ komunikacyjna: 48,5 km/h, predkos¢ techniczna: 60 km/h
Linie obstuguja 5 pojazdy. Zarzadzajacy transportem:

Arkadiusz Wojciechowski tel. 503 135 675
Ul. Zytnia 30/7 75- 818 Koszalin

Wazny od 01.07 do 31.08

Przystanek poczatkowy z ul. Armii Krajowej pomiedzy Dworcami PKP a PKS




